BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 5035/TB-ĐHV                                         Nghệ An, ngày 29 tháng 12 năm 2015
THÔNG BÁO
Về việc tuyển cán bộ hợp đồng năm học 2015 - 2016

Trường Đại học Vinh thông báo tuyển cán bộ hợp đồng lao động, năm học 2015 - 2016 cụ thể như sau:

1. Về điều kiện, tiêu chuẩn: Trường Đại học Vinh cần tuyển 46 cán bộ giảng dạy và giáo viên cho các Khoa đào tạo, Trường Thực hành sư phạm, Trung tâm Giáo dục Quốc phòng An ninh Vinh. Ngoài quy định tại khoản 1 Điều 4 Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức, Trường bổ sung thêm các điều kiện đặc thù cho từng ngành (điều kiện cụ thể và chỉ tiêu cần tuyển của từng ngành đăng tại địa chỉ Website: www.vinhuni.edu.vn).

2. Chỉ tiêu cần tuyển của từng đơn vị:

	TT
	Đơn vị
	Chỉ tiêu

	1.
	Khoa Xây dựng
	06

	2.
	Khoa Địa lý-Quản lý tài nguyên
	02

	3.
	Khoa Kinh tế
	06

	4.
	Khoa Lịch sử
	02

	5.
	Trung tâm Giáo dục QP-An ninh Vinh
	02

	6.
	Khoa Công nghệ thông tin
	02

	7.
	Khoa Luật
	04

	8.
	Khoa Sư phạm Toán
	05

	9.
	Khoa Vật lý và Công nghệ
	04

	10.
	Khoa Sinh học
	01

	11.
	Khoa Sư phạm Ngoại ngữ
	03

	12.
	Khoa Sư phạm Ngữ văn
	01

	13.
	Khoa Giáo dục
	01

	14.
	Khoa Giáo dục chính trị
	04

	15.
	Trường Thực hành sư phạm
	03

	Tổng cộng
	46

3. Hồ sơ dự tuyển:

· Đơn xin dự tuyển.
· Sơ yếu lý lịch, lý lịch sinh viên.

· Bằng tốt nghiệp và bảng điểm kết quả học tập.

· Giấy khám sức khoẻ (Do bệnh viện đa khoa cấp) trong thời gian 6 tháng.
· Giấy khai sinh (bản sao)

· Các loại chứng chỉ, giấy tờ ưu tiên (nếu có).

Trường nhận hồ sơ từ ngày ra thông báo.

Hồ sơ nộp tại:
  Phòng Tổ chức Cán bộ, Trường Đại học Vinh

Địa chỉ:
      182 đường Lê Duẩn, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An

Thời gian tuyển dụng bắt đầu từ 25 tháng 01 năm 2016. Hồ sơ không trả lại.

Mọi chi tiết cụ thể xin liên hệ trực tiếp phòng TCCB, Trường Đại học Vinh.

Điện thoại: 0383.855452 máy lẻ 352
Website:    www.vinhuni.edu.vn

      HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Các đơn vị trong Trường;

- Báo Nghệ An;                                                                                         (đã ký)
- Đăng trên Website, eOffice;
- Lưu TCCB, HCTH.

         GS.TS Đinh Xuân Khoa
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỀU KIỆN CỤ THỂ VÀ CHỈ TIÊU TỪNG NGÀNH
(Kèm theo Thông báo số:           /TB-ĐHV ngày       tháng 12 năm 2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh)

	TT
	Khoa/

Đơn vị
	Số lượng chỉ tiêu và ngành tuyển
	Đáp ứng đồng thời các điều kiện sau
(Ưu tiên đang học NCS và Tiến sĩ)

	1.
	Xây dựng

	01 (Quy hoạch-kiến trúc)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy ngành trắc đạc công trình, đạt loại khá trở lên của các trường chuyên ngành có chất lượng cao;
- Có bằng Thạc sĩ hoặc đang học cao học đúng ngành cần tuyển.

	2.

	03 (Cầu hầm)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy đúng ngành cần tuyển, đạt loại khá trở lên của các trường chuyên ngành có chất lượng cao;
- Có bằng Thạc sĩ hoặc đang học cao học đúng ngành cần tuyển.

	3.

	01 (Đường bộ)

	4.

	01 (Kết cấu công trình)

	5.
	Địa lý-QLTN
	02 (Quản lý tài nguyên môi trường)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy đúng ngành cần tuyển, đạt loại giỏi trở lên của các trường chuyên ngành có chất lượng cao;
- Có bằng Thạc sĩ hoặc đang học cao học đúng ngành cần tuyển.

	6.
	Kinh tế
	02 (Quản trị kinh doanh)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy đúng ngành cần tuyển, đạt loại giỏi của các trường chuyên ngành có chất lượng cao;
- Có trình độ Thạc sỹ trở lên đúng ngành cần tuyển.
Hoặc tốt nghiệp đại học chính quy loại khá và là nghiên cứu sinh đúng ngành cần tuyển.

	7.

	02 (Kinh tế)

	8.

	01 (Kinh tế đầu tư)

	9.

	01 (Quản lý kinh tế)

	10.
	Luật
	02 (Luật Kinh tế quốc tế)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy đúng ngành cần tuyển, đạt loại khá trở lên của các trường chuyên ngành có chất lượng cao;
- Có bằng Thạc sĩ hoặc đang học cao học đúng ngành cần tuyển.

	11.

	01 (Hành chính nhà nước)

	12.

	01 (Luật Hình sự)

	13.
	Lịch sử
	01 (Quản lý văn hóa)

	14.

	01 (Công tác xã hội)

	15. 5

	Trung tâm GDQP-AN
	02 (Giáo dục quốc phòng)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy, đạt loại giỏi ngành GDQP-AN;
- Đảng viên ĐCSVN.

	16.
	Công nghệ Thông tin
	01 (Mạng và truyền thông)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy đúng ngành cần tuyển, đạt loại khá lên của các trường chuyên ngành có chất lượng cao;
- Có bằng thạc sĩ trở lên.

	17.

	01 (Hệ thống thông tin)

	18.
	Sư phạm Toán học
	- 01 (Đại số)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy đúng ngành cần tuyển, đạt loại giỏi của các trường chuyên ngành có chất lượng cao;
- Có bằng thạc sỹ đúng chuyên ngành cần tuyển.

	19.

	- 01 (Giải tích)

	20.

	- 01 (Hình học)

	21.

	- 01 (PPGD Toán học)

	22.

	- 01 (XSTK và Toán ứng dụng)

	23.
	Vật lý và Công nghệ
	- 03 (Công nghệ kỹ thuật Điện-Điện tử)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy đúng ngành cần tuyển, đạt loại khá trở lên của các trường chuyên ngành có chất lượng cao.
Ưu tiên người có bằng thạc sỹ trở lên đúng ngành cần tuyển.

	- 01 (Quang học-Quang phổ)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy đúng ngành cần tuyển, đạt loại giỏi của các trường chuyên ngành có chất lượng cao;
- Có bằng thạc sỹ trở lên đúng ngành cần tuyển.

	24.
	Sư phạm Ngoại ngữ

	- 02 (Kỹ năng ngôn ngữ Anh)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy đúng ngành cần tuyển, đạt loại khá trở lên của các trường chuyên ngành có chất lượng cao;
- Có chứng chỉ tiếng Anh IELTS quốc tế 6.5 hoặc tương đương trở lên.

	25.

	- 01 (Dịch-Văn học Anh)

	26.
	Sư phạm Ngữ văn
	- 01 (Báo chí)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy đúng ngành cần tuyển, đạt loại khá lên của các trường chuyên ngành có chất lượng cao;
- Có bằng Tiến sĩ hoặc đang học nghiên cứu sinh đúng ngành cần tuyển.

	27.
	Giáo dục
	 - 01 (Giáo dục Nghệ thuật)
	 Tốt nghiệp đại học đúng ngành cần tuyển

	28.
	Giáo dục chính trị
	- 01 (Lịch sử Đảng)
	- Tốt nghiệp đại học chính quy đúng ngành cần tuyển, đạt loại giỏi lên của các trường chuyên ngành có chất lượng cao;
- Có trình độ thạc sỹ trở lên đúng ngành cần tuyển.

	- 01 (Tư tưởng HCM)

	1.

	- 01 (LL và PPGD)

	2.

	- 01 (CNXH khoa học)

	29.
	Sinh học
	- 01 (Sinh lý động vật và người)

	30.
	Trường thực hành sư phạm

(Giáo viên THCS)
	- 01 (Toán)
	Tốt nghiệp đại học sư phạm chính quy, loại khá trở lên đúng ngành cần tuyển;
Ưu tiên Thạc sĩ.

	31.

	- 01 (Văn)

	32.

	- 01 (Tiếng Anh)

PAGE